平成24年6月吉日
参加者　各位
第２５回北信越小学生バレーボール大会
宿泊・弁当・懇親会のご案内
拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、第25回北信越小学生バレーボール大会が福井市にて開催されることを心から
お祝い申し上げます。滞在のお手伝いを㈱日本旅行TiS福井支店が努めさせていただきます。

つきましては、下記のご案内をご覧の上、別紙宿泊申込書にて日本旅行TiS福井支店
へお早めにお申し込みを賜りますようお願い申し上げます。
宿泊施設のご案内
☆宿泊期間　　　平成24年8月10日（金）　、　8月11日（土）　2泊
	☆宿泊料金（統一）
	条　　件
	部屋タイプ

	お一人様/1泊２食
	＠8,000円（税・サービス料込）
	ｼﾝｸﾞﾙ、ﾂｲﾝ、和室指定不可

	お一人様/1泊朝食
	＠7,000円（税・サービス料込）
	ｼﾝｸﾞﾙ、ﾂｲﾝ、和室指定不可

☆ご利用ホテル/洋室(ｼﾝｸﾞﾙ、ﾂｲﾝ、一部和洋室）
　ホテルフジタ福井、ホテルルートイン福井駅前、ホテルルートイン福井大和田
　アドニス福井、エースイン福井、アパホテル福井片町
☆ご利用旅館/和室
　すかっとランド九頭竜、つきみ旅館、すづや旅館
☆注意

宿泊施設の割り当ては、選手・監督、保護者、応援者の順に優先して割り当ていたします。

宿泊施設・部屋タイプの指定は出来かねます。　禁煙ルームにつきましては配慮させて
いただきますが、ご用意できかねる場合もございますのであらかじめご了承ください。
☆駐車料金

　貸切バス（小型以上）3,000円/1泊程度　　　　普通車・ワゴン車　1,200円/1泊程度
　（ホテル外有料駐車場も含む）
　各宿泊施設にてお支払い下さい。
お弁当のご案内

・大会期間　1食　800円（お茶付き・税込み）にて準備いたします。なおご注文以外の当日の販売は行ないませんのでご了承下さい。

・宿泊申込時に共通の申込書にご記入の上、お申込下さい（弁当のみの申込も可能です）
・引き渡し場所、時間につきましては後日ご案内いたします。
懇親会のご案内
8月11日（土曜日）18：30より「福井パレスホテル」にて開催いたします。

参加代金は、＠6,000円（税込）です。
宿泊料金といっしょに指定口座へお振り込み下さい。
変更・取消しについて
	　　　　　　　取消料

項目
	４日前まで
	３日前～

２日前まで
	前　　日
	当　　日

	宿泊取消料
1泊2食
	無　　料
	宿泊料金の

20％
	宿泊料金の

50％
	100％

	宿泊取消料
1泊朝食
	無　　料
	無　　料
	宿泊料金の

30％
	100％

	弁当取消料
	無　　料
	無　　料
	無　　料

（17:00まで）
	100％

	懇親会取消料
	無　　料
	無　　料
	無　　料

（17:00まで）
	100％

・宿泊及び弁当の取消料は上記の通りといたします。

・取消、変更が生じたときは、変更・取消・追加依頼書に変更事項をご明記のうえ、速やかに
ＦＡＸしてください。
・なお、変更・取消の申し出は、弊社営業時間内にお願いいたします。

☆お申込みについて
・参加が決定次第、所定の申込用紙に必要事項を記入し郵送・ＦＡＸ・ﾒｰﾙにて
お申込下さい。
・お電話での申込み、変更、取消しは受付いたしかねます（必ずＦＡＸ又はメールにてお願いいたします）
・申込締切日は、平成24年7月12日（木）　17：30必着までとします。

・締切後、追って回答書と宿泊・弁当・懇親会確認書兼請求書をお申込責任者宛に郵送もしくは、ＦＡＸ・メールいたします。（回答は7月30日頃の予定です）

	《お申し込み・お問合せ先》

㈱日本旅行TiS福井支店
「第25回北信越小学生バレーボール大会　宿泊・弁当・懇親会受付デスク」
〒910-0006 福井市中央１丁目１－25

　　　　　　　電話０７７６－２２－２４９８/ＦＡＸ０７７６－２２－２７３３

　　　　　　　営業時間9:30～17:30 (土・日・祝日は休業)
e-mail:fukui_tis@nta.co.jp
担当：西内・大和